[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 октября  2015 г.                         № 265                                               п. Веселый
О внесении изменений в постановление

Администрации Веселовского сельского

поселения от 26.12.2013 № 366 «О создании
контрактной службы Администрации

Весёловского сельского поселения
Весёловского района Ростовской области»
В соответствии с внесенными изменениями в Федеральный закон  от 05.04 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и руководствуясь Уставом МО «Весёловское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 26.12.2013 № 366 «О создании контрактной службы Администрации Весёловского сельского поселения Весёловского района Ростовской области»:
Пункт 2 постановления изложить в редакции:
«2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года, за исключением подпунктов 1-3 пункта 3.1 и подпункта 1 пункта 4.1 положения о контрактной службе Администрации Весёловского сельского поселения Весёловского района Ростовской области, вступающих в силу с 1 января 2016 года».
   2. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Веселовского сельского поселения.
           3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Весёловского сельского поселения

                     А.Н. Ищенко